

A2-109/2022

Odpowiedzi 2
na zapytanie złożone do postępowania na

„ Usługę wykonywania przeglądów technicznych sprzętu medycznego w latach 2023 i 2024”

Dotyczy zapisów Zapytania Ofertowego – część 9

Pytanie 1

Prosimy o podanie szczegółowego wykazu (nazwa, symbol katalogowy, numer seryjny), termin przydzielanego przeglądu oraz lokalizację pomp Perfusor.

ODPOWIEDŹ:

LP	Model	Nr seryjny	Użytkujący	Lokalizacja
1	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	101828	Zespół S-5	Węgrzce ul. A 10 nr 56
2	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	101848	Zespół RT-1	Kraków ul.św. Łazarza 14
3	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	101855	Zespół RT-2	Kraków ul.św. Łazarza 14
4	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	101869	Zespół RT-3	Kraków ul.św. Łazarza 14
5	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	101898	Zespół DGZ	Kraków ul.św. Łazarza 14
6	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	101901	Zespół RT-1	Kraków ul.św. Łazarza 14
7	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	116713	Zespół RT-2	Kraków ul.św. Łazarza 14
8	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	140327	Zespół RT-5	Kraków ul.św. Łazarza 14
9	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	140331	Zespół RT-3	Kraków ul.św. Łazarza 14
10	Pompa strzykawkowa -Perfusor Space	587885	N	Kraków ul.św. Łazarza 14
11	Pompa strzykawkowa -Perfusor Space	587913	N	Kraków ul.św. Łazarza 14
12	Pompa strzykawkowa -Perfusor Space	587944	N	Kraków ul.św. Łazarza 14
13	Pompa strzykawkowa -Perfusor Space	587945	N	Kraków ul.św. Łazarza 14
14	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	74769	Zespół DGZ	Kraków ul.św. Łazarza 14
15	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	74778	Zespół DGZ	Kraków ul.św. Łazarza 14
16	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	74780	Zespół DGZ	Kraków ul.św. Łazarza 14
17	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	74789	Zespół RT-4	Kraków ul.św. Łazarza 14
18	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	74791	Zespół DGZ	Kraków ul.św. Łazarza 14
19	Pompa B/braun Perfusor Kompakt	74792	Zespół P-15	Kocmyrzów ul. Jagiellońska 2

Pytanie 2

Prosimy o zmianę w kolumnie „Ilość przeglądów w trakcie trwania umowy” z 38 na 19. Informujemy, że dla pomp infuzyjnych oraz stacji dokujących firmy B. Braun wymagane są przeglądy techniczne w okresach co 24 mies.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany w Formularzu ofertowym strona pierwsza dla części nr 9 – w załączeniu.

Pytanie 3

Prosimy o dodanie zapisu w części 9, pkt. 3, ppkt. 1 „Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania przeglądów/napraw w siedzibie Wykonawcy. Koszty transportu w obydwie strony pokrywa Wykonawca.”.

Powyższa prośba wynika z faktu, że część usług przeglądów i napraw z powodów technicznych, organizacyjnych i ekonomicznych może być wykonana tylko w serwisie Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisu i nie dopuszcza wykonania przeglądów w siedzibie Wykonawcy.

Pytania dotyczące respiratorów – cz. 4.

Pytanie 1

Czy Zamawiający udostępni informację jaki jest rok produkcji respiratorów z części 4 w odniesieniu do danego modelu respiratora ?

ODPOWIEDŹ:

respirator	Medumat transport	3	2009 – 1 szt. 2020r. – 2 szt.
respirator	Medumat Assist Standart A	22	2009 – 1 szt. (Medumat standart) 2017 – 6 szt., 2018 – 14 szt. , 2021 – 1 szt.,
respirator	CareVent	2	2002r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający utrzymuje konieczność wykonania przeglądu respiratorów marki Weinmann w roku 2023 oraz 2024 ?

W formularzu ofertowym została zawarta informacja odnośnie wykonania przeglądu w roku 2023 oraz 2024. Zgodnie z zaleceniami producenta przeglądy respiratorów marki Weinmann wykonuje się co 2 lata z wymianą zestawów przeglądowych odpowiednich do wieku respiratora.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany w Formularzu ofertowym strona pierwsza dla części nr 4 – w załączeniu.

Powyższe informacje – zmiany należy ująć w ofercie.

1. Formularz ofertowy dla części nr 4
2. Formularz ofertowy dla części nr 9

1. Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

Marek Maslerz

ZAPYTANIE OFERTOWE

FORMULARZ OFERTOWY dla części nr 9 zamówienia (strona pierwsza)

Wykonawca :

Adres :

adres e-mail : NIP

nr telefonu kontaktowego, nr faxu

składa ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w SIWZ tj.
wykonywanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego

Pompa infuzyjna producenta : b/Braun

1. Podana w tabeli wartość netto bez podatku winna zawierać koszty usługi oraz koszty dojazdu do miejsca eksploatacji serwisowanego aparatu, koszty ubezpieczenia, koszty użytych materiałów konserwacyjno-eksploatacyjnych , aparatury kontrolnej, niezbędnej przy wykonywaniu zamówienia oraz inne za wyjątkiem podatku VAT

Nazwa , rodzaj sprzętu	typ	Ilość sztuk	Cena brutto jednorazowego przeglądu jednego aparatu	Ilość przeglądów w trakcie trwania umowy	Wartość (z podatkiem VAT) Kol.4 x kol.5	Termin wykonania
1	2	3	4	5	6	7
Pompa infuzyjna	B/Braun	19		19		Styczeń 2023r.
Razem:Cena (z podatkiem VAT)						
Razem: Wartość podatku VAT						
Razem: Wartość (bez podatku VAT)						

2. Cena całego zamówienia wynosi:

a)wartość bez VATPLN

(słownie:)

b) podatek VATPLN

(słownie:)

c) cena z podatkiem VATPLN

(słownie:)

.....
pieczęć i podpis osoby upoważnione

ZAPYTANIE OFERTOWE
FORMULARZ OFERTOWY
 dla części nr 4 zamówienia (strona pierwsza)

Wykonawca :

Adres :

adres e-mail : **NIP**

nr telefonu kontaktowego, **nr faxu**

składa ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w SIWZ tj.
„wykonywanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego”

Respiratory producenta: Weinmann, O-TWO SYSTEM

1. Podana w tabeli wartość netto bez podatku winna zawierać koszty usługi oraz koszty dojazdu do miejsca eksploatacji serwisowanego aparatu, koszty ubezpieczenia, koszty użytych materiałów konserwacyjno-eksploatacyjnych, aparatury kontrolnej, niezbędnej przy wykonywaniu zamówienia oraz inne za wyjątkiem podatku VAT.

Nazwa , rodzaj sprzętu	typ	Ilość sztuk	Cena brutto jednorazowego przeгляdu jednego aparatu	Ilość przeglądów w trakcie trwania umowy	Wartość (z podatkiem VAT) Kol.4 x kol.5	Termin wykonania
1	2	3	4	5	6	7
respirator	Medumat transport	3		3		Kwiecień 2023r.
respirator	Medumat Assist- Standart	22		22		
respirator	CareVent	2		2		
Razem:Cena (z podatkiem VAT)						
Razem: Wartość podatku VAT						
Razem: Wartość (bez podatku VAT)						

2. Cena całego zamówienia wynosi:

a) wartość bez VAT PLN

(słownie:)

b) podatek VAT PLN

(słownie:)

a) cena z podatkiem VAT PLN

(słownie:)

.....
 pieczęć i podpis osoby upoważnionej